
Zarządzenie Nr 581/2023 

Wójta Gminy Hajnówka 

 

z dnia  3 sierpnia  2023 roku 

 

w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 

poz.40 ) oraz art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku , 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o prze-

ciwdziałaniu przemocy domowej ( t.j. Dz.U. z 2021r. poz 1249) oraz Uchwały Nr VIII/32/11 Rady Gminy 

Hajnówka z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz.Woj.Podl.Nr 140, 

poz.1629), uchwała  nr  XXXV/291/23 Rady Gminy Hajnówka z dnia 31 marca 2023 roku zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu                              

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 

poz. 1995) 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

 Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany dalej 

„Zespołem” w następującym składzie: 

  

1) Marzena Krucień - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce 

2) Raisa Nowik - przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

3) Andrzej Grygoruk - funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce 

4) Halina Parfieniuk - nauczyciel Szkoły Podstawowej Policji w Hajnówce 

5) Bożena Dmitruk - pielęgniarka środowiskowa Przychodni Rejonowej Nr 1 w Hajnówce 

6) Danuta Maksimiuk-Owsieniuk kurator sądowy Zespołu Kuratorskiego Służby Sądowej do 

Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich Sądu Rejonowego w Bielsku 

Podlaskim 

7) Ewa Maciejuk - Stowarzyszenie Sympatyków wsi Borysówka 

8) Urszula Surel- pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce. 

9) Ilona Elwira Jancewicz- pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce 

 

§ 2 

 

 Traci moc zarządzenie Nr 361/2021 z dnia 1 września 2021 roku w sprawie powołania i składu zespołu 

interdyscyplinarnego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Hajnówka 

 

Lucyna Smoktunowicz 


